LIBRO AUTENTICO DE LEGISLACION ECUATORIANA

No. R-26-123

EL %ﬂﬁyﬂfﬂi& f%ﬂkﬁ?m(

De conformidad con lo establecido en Jos articulos 161 y 162 de la
Constitucion Politica de la Repiiblica,

RESUELVE

Aprobar el CONVENIO MARCO DE LA ORGANIZACION
MUNDIAL DE LA SALUD PARA EL CONTROL DEL TABACO.

Dada en la ciudad de San Francisco de Quito, Distrito
Metropolitano, en la Sala de Sesiones del Congreso Nacional del
Feuador, a los veinte y cinco dias del mes de mayo del arfio dos mil
S€18.

LGP NP
FSPBTS,



